
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて このたび 弊社定時株主総会及び取締役会において下記のとおり役員が

選任されました 

つきましては今後とも一層社業に精励いたす所存でございますのでなにとぞ倍

旧のご指導ご支援を賜りますようひとえにお願い申し上げます 

誠に勝手ながらホームページ上でのご挨拶とさせていただきます 

謹白 

 

  令和７年６月吉日 

 

                   愛媛綜合警備保障株式会社  

                   代表取締役社長 阿 部 克 彦 

 

記 

 

 代表取締役社長             阿 部 克 彦 

 代 表 取 締 役             福 住 尚 紀（昇任 非常勤） 

 取締役副社長             米 子 忠 志 

 専 務 取 締 役             山 本 憲 世 

 取 締 役（機械本部長）           元 野 俊 彦      

 取 締 役（警送本部長）         小 林 大 樹 

 取 締 役（常駐本部長）         門 田 眞 也 

  取  締  役             坂 本   正（非常勤） 

 取 締 役             関      啓  三（非常勤） 

 取 締 役             村 上 常 雄（非常勤） 

 取 締 役             村 井   豪（非常勤） 

 取 締 役             森 本   学（新任 非常勤） 

 監 査 役             関 谷 保 正（非常勤） 

 監 査 役             長 田   浩（非常勤） 

 

 

なお 代表取締役 小松 裕 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます 

 

                                 以上 


